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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51310010Q

2. Data e Regjistrimit 10/01/2025
3. Emri i Subjektit ORNI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 31/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga  Myslym 
Keta, Lagjia Kafja e Rremes, Ndertesa - Kapanon Nje 
Kateshe Nr. 15, Zona Kadastrale Nr. 8110 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim transporti per udhetare Kombetare dhe 
Nderkombetare
Aleks Piku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/12/2024 Deri: 30/12/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Do te jete i nevojshem autorizimi parapark i ortakeve me 
vendim qe do te merret me voten pro t ortakeve qe 
perfaqesojne te pakten 60 % ( shtatedhjete e nje perqind )te 
kapitalit themeltar per permbushjen e akteve ne vijim :   -
Marrja e Kredive , garancite dhe celjen e linjave te kredise ne 
pergjithesi prane cdo istituzioni financiar ose ndermejetes 
kredie , lidhjen e kontratave me objekt operacionefinanciare 
dhe / ose ekonomike , blerje apo sherbime me apo pag aranci 
me vlere me te madhe se 15,000 euro ( Pesembedhjete mije 
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euro ) ose  ne vleren equivalente ne nje tjeter monedhe .  -
Shitbkerja , nenshkrimi i kontributeve dhe dhenia me qera e 
ndermarrjes ose filialeve te saj .  -Themelimi i shoqerive te 
cdo lloj tipi , i bashkimit te  shoqerive dhe enteve kolektive 
te cdo tipi .  -Blerja dhe shitja e pjesemarrjeve apo interesave 
te cdo lloji .  Blerja , shitja dhe dhenia me qera e pasurive te 
luajtshme dhe te pa luajtshme te regjitruara

12. Ortakët Aleks Piku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Mercedes Benz Targa 
AA919SX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORNI
E-Mail: financekontabilitet2014@gmail.com  
Telefon: 0682785558  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-397023-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411443-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.02.2025 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0236317-CB53-42D2-9562-804A0BABA2CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6B8F59-842A-4423-9169-939BE673558A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7389F31-CDE9-4A2A-B85B-BB8FB6652725
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture VOLKSAWAGEN CRAFTER Targa AB919SX;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427360-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
26.03.2025, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Mercedes Benz Targa AA919SX;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444552-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.05.2025 ku është vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture VOLKSAWAGEN CRAFTER Targa AB919SX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 16/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199F91A6-0809-4678-864E-7C11C9210A55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E39B50-6B53-4037-8AB4-C9B81B0687E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7707CF-2EB7-424A-A992-680017F2CABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CDA35D-0043-4335-9A72-721A87FAB478
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FEA487-619B-48BA-86A4-245F7507495D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2BDE72-1AE8-48B7-B16F-25282F9C2A89

